24] 08 113 Jud)

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 019 |09 2018 4502 4487
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 2204
003
|
RPA RTO DEV
Cl d C d
R:gsIZtrgz DEVENGADO G'::tf,; e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 1721489332 |MOLINA REYES TANIA PATRICIA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY. ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior ,// 50.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 64.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 14.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 114.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 114.50
SON: CIENTO CATORCE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MOLINA REYES TANIA PATRICIA - PAGO DE VIATICOS QUITO-LOJA-QUITO DEL 14 AL 17-02-2018, VERIFICACION DE

DOCUMENTACION Y O REVISION DE ARCHIVO DE LA COMISION INTERVENTORA DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL D

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOJA UNL, INFORME No. 0686. JG.

=2, Secretaria de Eduracion Superior,

-‘% ” T TE IR TIPI PIR L EL AR T Rl
* D DIRECTION FINANGIERA
TESORDRHIA

21 SEP 2018

Revibide pet: -, V!x; (R R R I,
Hlorai “.50
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO e
c . ~ / AN
FECHA: A
20/09/2018 N any
‘.f M;;o‘ Responsable Dlrecé)r Financiero
3\ S

AN




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

114.50 g//

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 018 |09 2018 4487 4487
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS / SENESCYT-CGPGE-2018- 2204
003
RPA RTO DEV
Cl d
Ré§§u§= COMPROMETIDO g:;ife OTROS GASTOS r——1--r—-
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS N "
umero Operacion 0
Beneficiario: 1721489332 ]MOLINA REYES TANIA PATRICIA 7 I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 / 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior ‘ /50.00
a
01 00 000 001 530303 /1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior / 64.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 114.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 114.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR /
SON: CIENTO CATORCE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS /
DESCRIPCION: MOLINA REYES TANIA PATRICIA .- PAGO DE VIATICOS QUITO-LOJA-QUITO DEL 14 AL 17?/2018, REVISION DE ARCHIVO DE
LA COMISION INTERVENTORA UNL, INFORME No. 0686 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: \/
18/09/2018 ’,/
Funcionario Responsable Di ‘cmr Financicro

\l/,




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1721489332 No. 0686
Nombres: MOLINA REYES TANIA PATRICIA

DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicio | FechaFin | V3o tentativo

de pago
Viaticos 1 14/02/2018 17/02/2018 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas / 40,50
Hospedaje /28,00 /
Alimentacion /12,50 /
Otros: / 50,00
Transporte / parqueadero / 50,00
Peajes ’
Combustibles
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR 114,50
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR .
//'_\\ /
d ~
i Car ( \‘,," e Swal /
Ela'boradoLpb’r:" Aprobado por:

Patricia Alcocer Tello

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA seg(in Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre de} 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




Secretaria de ®0 6000009 Mnisteio
Educacién Superior, S 0000 deRelxiones
Ciencia y Tecnologia Laborales

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INST ITUClONALES - .

Nro. SOLICITUD DE AUTORI CION PARA FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVIZIOS INSTITUCIONALES
TPMR-DAJ-2018-001 /f 21 de febrero de 2018 /

5 : o “ivaay oo - DATOS GENERALES
NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR : PUESTO QUE OCUPA:
1721489332 / Analista Juridica 3 /

Tania Patricia Molina Reyes

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
LOJA-LOJA / Direccidn de Asesoria Juridica / / ..

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Abg. Amanda Polette Villagis Calvas y Abg.
Tania Patricia Molina Reyes '

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS . =,

Dia 1: 14/02/2018 19:30.-

Actividad 1.- Salida de la ciudad de Quito hacia Loja en transporte publico terrestre.

Dia 2: 15/02/2018; 08:30.-/

Actividad 1.- Verificacién del archivo de la Comisién Interventora de Fortalecimiento
institucional de la Universidad Nacional de Loja

Actividad 2.- Revisién de los archivos del Concurso de Méritos y Oposicién llevado a cabo en el
afio 2016 en la Universidad Nacional de Loja.

Actividad 3.- Verificacion de los archivos digitales conjuntamente con el asesor juridico de la
CiFl- UNL.

Dla 3:16/02/2018; 08:30 /

Actividad 1.- Elaboracién del Informe técnico juridico requerido por el Consejo de Educacion
Superior, conforme la documentacién que consta en el archivo de la Comisién Interventora de
Fortalecimiento Institucional de la Universidad Nacional de Loja, en lo referente al Concurso publico de
Méritos y Oposicién llevado a cabo en la mencionada IES en el afio 2016.

Actividad 2.- Retorno a la ciudad de Quito, en transporte publico terrestre y arribo el dia
sabado 17/02/2018, a las 07:20.

Alimentacién 15-02-2018 000001301
Alimentacion 15-02-2018 001-001-000001550 575 -




Hospedaje 16-02-2018 0076473 28.00

Alimentacién 16-02-2018 002-002-000000581 9.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA 14/02/2018 / 17/02/2018 /<Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
07:20 | habituales o del cumplimiento del servicio institucional
segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

dd-mmm-aaa
HORA 19:30

hh:mm /

| " ! TRANSPORTE"

TIPO DE SALIDA LLEGADA

.

TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA

{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otros}) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Cooperativa d . . ’ '

Terrestre operativa ce Quito- Loja /| 14-02-2018 / 19:30 /| 15-02-2018 | 07:30

transportes Loja
Cooperativa de
transportes Loja

Terrestre Loja- Quito / 16-02-2018 19:20 17-02-2018 4 07:20/

NO‘I:A: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

 OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: D/ talo  loires bc”“/eﬂc“" o/Kﬂ(bg Julia Gonzalez Benitez
C&ArRG

CARGO:K)fm b g dor GConego A Ae A Jud (,[ irectora de Asesoria Juridica
J

" para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa
del funcionario, se debe incluir en el informe el numero de cédula del funcionario

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer dnicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresidn RIDE, que justifican los gastos realizados.

i acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debera
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.




CAFETER|A Marco Antonio

U 0‘%”6'0/,10 Samaniego Malla

18 de Nov. s/n e/ 10 de Agosto y Rocafuerte » 098 126 7644 « Loja - Ecuador
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIA PARA SU CONSUMO INMEDIATO

R.U.C. 1102190046001 | NOTA DE VENTA 001-001-
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADG

AUTORIZACION SRI 1121310663 000001301
v A triGa Mo\t @p.q es
RUCLL (32 | ABFRID 2 / Telstono: ‘.).42,2 339 /
Direccion: @A&%/

Fecha de emision: iSTOZ ‘9,0( 9 . “~_ Guia de Remision:
CANI DESCRIPCION i | P-UNITARIO | VALOR DE VENTA

4 y A QuA e, T u'"/_u\; 1 3 SD

.. . f /
ol \‘ /
\

)
/
/

J

Valor Total § ,
incluye LV.A. 3 5 CDJ

IMPRENTA SUBORTIZ « 2660090 + Manusel Algjandro Orfiz Vega » R.U.C. 1104627245001  ORIGINAL: ADQUIRIENTE
Aut. 13400 « Jfhisién: 1101-1400 » 23/agosto/2017 » Villido hasta 23/agosto/2018 COPIA: EMISOR

ﬂh;wwb

JiL =0 L= S8,0D 3NZH
£7oH«om6=000 Felte | LoLpus. :oponge} ant>uarese (oK) rin-d =6 £ 880020k




BolivarArﬂuﬂTﬁﬁﬁa Mogrovejo

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANT PARA SU CONSUMO INMEDIATO

R.U.C. 1104189467001
COD. SRi. 1121297221
" Matriz: Av. Reinaldo Espinoza s/n y Calle Peatonal 1 e Lmr
Est. 003: Av. Rio Zamora 05-66 y Prol. de la 24 de Mayo
095 892 5333 « bapm_2705@hotmail.com e Loja

wor 000001536

( / 23 [N 6
:m.‘;_,..f_—— 'OLI/ ,:)' A
3.8V & AaY

~Firha Autorizada

Otroy

Forma de Page: Hectvo” © Binero Eectranico Tarjeta de (rédito/Debito’

IMPRENTA SUCORTIZ » 2560020 « Manuel Alejandro Ortiz Vega = R.U.C. 1104527245001
Aut. 13400 » Emisidn: 1101-2100 21/agosto/2017 « Valida hasta 21/agosto/2018
ORIGINAL: ADQUIRIENTE « COPIA: EMISOR

ml/v 13T wenusssIpA=2 - 3 fW200Z>T eMedAut tx L THN=s 69 { «32.

. A =01d v sdjHwo)! |m ulc
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Resrawahre

R.U.C.: 1102061817001

FACTURA

No. 002-002-000000581
NUMERO DE AUTORIZACION

1602201801110206181700120020020000005811234567813

MAMA LOLA
MAMA LOLA
Direccién Matriz: Av. Salvador Bustamante Celi y Santa Rosa

Direcci6n Establecimiento: Av. Salvador Bustamante Celi y Santa
osa

Contribuyente Especial Nro:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

160220180111 001200200200000058112

J .

O

Fecha Emision:  16/02/2018

Razén Social/Nombres y Apellicloi/MOLlNA REYES TANIA PATRICIA /

Identificacion: 1721489332 /

Guia de Remisién:

Cod. Principal | Cod. Auxiliar | Cant Descripcién . Precio Unitario| Descuento Total Sin
7 Impuestos
C [of 1.0000 | CECINA ENTERA pd 6.5000 0.00 6.50
[ofe] CO 1.0000 | CONSOME // 1.7500 0.00 1.75
VH VH 1.0000 | VASO DE HORCHARA 4 0.7500 0.00 0.75
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
Email patty.1887@gmail.com SUBTOTAL 0% 9.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 9.00
TOTAL Descuento 0.00,
IVA 12% 0.00 L
PROPINA [
IMPORTE TOTAL 9.00 /
Forma Pago  SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 9
Total 9.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 0




p p p , Av. Manuel Agustin Aguirre s/n y Rocafuerte
ammz[fo a
J Galvin José %‘[”50 Telfs.: 2575-200 / 2575-201/ 2575-202

RUC.: 1100095007001 www.grandhotelloja.com
AUTORIZACION: 1121975507 ool Lg JA- ECU AD:)R

CRANDHOTELLOIN FacTuRA
e s 0076473

Voers GRAND HOTEL LOJA

Tl 1= =Tad

IMPRENTA SANTIAGO. José Rodrigo Alejandro Matamoros - R.UL.C. 1102616554001 * AUT. N° 1438 *Telefax: 2577496.. Emis. 076251- 081250 *Fecha: 20-12-2017 *Valido hasta 20 de Diclembre de 2018

. FORMADE PAGO
goRﬁ'A'fAEI;"IgggUIRl ENTE EFECTIVO. DMERO ELECTROMCO TARJETA DE CREDITOV DEBITO OTROS
2DA. CbPIA: SIN DERECHO A CREDITO TRIBUTARIO
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RUC:1190006820001

COOPERATIVA DE
TRANSPORTES LO]A FACTURA
Nro: 001015000000251

NUMERO DE AUTORIZACION:
1402201801119000682000120010150000002518602502116

COOPERATIVA DE TRANSPORTES LOJA FECHA'Y HORA DE AUTORIZACION:
2018-02-14T718:01:47-05:00

Dir. Matriz: AMBIENTE: PRODUCCION

LAURO GUERRERO SN Y 10 DE AGOSTO
EMISION: NORMAL

O

1402201801119000682000120010150000002518602502116

Contribuyente Especial Nro: 393

RAZON SOCIAL CLIENTE: TANIA PATRICIA MOLINA REYES CI/RUC: 1721489332
FECHA EMISION: 14/02/2018 Guia Remisién:
DETALLES
Cod. Principal Cantidad Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
2.00| TRANSPORTE DE PASAJEROS 0.00 80.00
SUBTOTAL 0% 80.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
DIRECCION DEL CARAPUNGO SUBTOTAL 80.00
ADQUIRENTE DESCUENTO 0.00
TELEFONO DEL 0995729733 IVA 12% 0.00

L

EMAIL DEL ADQUIRENTE patty.1887@gmail.com
OBSERVACION P/R BOLETO DE TRANSPORTES

/

/

Formas de pago

Descripciéon Total Plazo Unidad de Tiempo
TARJETA DE CREDITO 80.0 28 dias

Comprobante electrénico impreso el 14/02/2018 18:05:12PM
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SERVIESTUDIOS COMPANIA LIMITADA

@@Tﬁ% T Cavedn

e S TH
_ bpred 2409\ 25,97
Representante legal - VIP "

OJEDA CEVALLOS CESAR AUGUSTO

Cédula/RUC: 1102663075

ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS.

SOCIEDAD

BAJO CONTROL DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

28/06/1994

Establecimiento matriz:

OTROS

S

08/08/2018

Ocultar establecimientos

Lista de establecimientos - 1 registro

004

LOJA /LOJA/ EL SAGRARIO/
ISYPLUS LOJA 7LOJA © / ABIERTO
SEGUNDO CUEVA GELI 04-82

Establecimientos adicionales:

Lista de establecimientos - 5 registros

001

002

003

INSTITUTO TECNOLOGICO LOS

LOJA / LOJA / EL SAGRARIO /
ROCAFUERTE SN Y OLMEDO Y CERRADO

ANDES IS
JUAN JOSE PENA

AZUAY / CUENCA / SAN
SEBASTIAN /

CERRADO

AZUAY / CUENCA / SAN
SEBASTIAN/

CERRADO

HUPD /I UGUIGH QUIVIITD. D1 L YU, CU DmGUHSTINIS AL T 21 HNULY VSV VDU VUL LU DURA D WA [EIVIIT- TANVI] M



SERVIESTUDIOS

Cla, Ltda.
Desarrolle de Software Enspresarial

RUC:1190080257001

FACTURA
Nro: 005003000000216

NUMERO DE AUTORIZACION:
1402201801119008025700120050030000002161234567818

SERVIESTUDIOS COMPANIA LIMITADA

Dir. Matriz:
Segundo Cueva Celi 04-82

Dir. Sucursal:
Quito, Av. De Los Shyris 41-151 E Isla Floreana

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2018-02-14T18:40:18-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

A A

1402201801119008025700120050030000002161234567818

RAZON-SOCIAL CLIENTE: TANIA PATRICIA MOLINA REYES CI/RUC:; 1721489332
FECHA EMISION: 14/02/2018 Guia Remisién:
DETALLES

Cod. Principal Cantidad Descripcion

2.00|SERVICIOS INFORMATICOS POR

COMPRA DE PASAJES

Observacion Precio Unitario Descuento  Precio Total

COOPERATIVA DE
TRANSPORTES LOJA |
LOJA-QUITO CARCELEN
b1 6/02/2018 19:20 | Precio
nitario: $40.0 | Bus#: 139

Informacién Adicional

DIRECCION DEL CARAPUNGO

ADQUIRENTE

TELEFONO DEL 0995729733

ADQUIRENTE

EMAIL DEL ADQUIRENTE patty.1887@gmail.com

OBSERVACION SERVICIOS INFORMATICOS DE www.isyplus.com/v2/pasajes

SUBTOTAL 0% 0.00

SUBTOTAL 12% 8.57

SUBTOTAL 8.57

DESCUENTO 0.00
IVA 12%

1.03
TOTAL 9.60

/

P

Total
9.6

Descripcion

TARJETA DE CREDITO 28

Plazo Unidad de Tiempo

dias

Comicion pof hown Qa ({50 Vo, On Pne do

v V)P

W

Comprobante electrénico impreso el 14/02/2018 18:42:02PM

N
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COOPERATIVA DE TRANSPORTES LOJA
RUC: 1190006820001

BOLETO #: 001015000000250 VALOR: $80.00
CLIENTE: AMANDA POLETTE VILLACIS CALVAS

DATOS DEL VIAJE

Fecha/hora salida: 2018-02-14 19:30:00 # Unidad: 137
Sale de: QUITO CARCELEN Llegada a: LOJA
Servicio: VIP ViA: X SIERRA
PASAJEROS

Cédula / pasaporte: 1714216528 Asiento #: 23

Apellidos y Nombres: CALVAS RIOS AMANDA POLETTE

Cédula / pasaporte: 1721489332 Asiento #: 22
Apellidos y Nombres: TANIA PATRICIA MOLINA REYES

Embarque a la Unidad y Requisitos para Viajar.

El pasajero debe presentarse con el tiempo necesario para adquirir su ticket para el ingreso a los
andenes ya que cada terminal Terrestre establece el valor y el proceso de adquisicién. Para
cualquier consulta relacionada con el pago del ticket debe acercarse a ventanillas de La
Operadora de Transporte.

En caso de no presentarse el pasajero o no tener los documentos necesarios para poder verificar /’
la legalidad de la compra del Pasaje y/o que permita acreditar su identidad para poder hacer usoy
del servicio adquirido, La Operadora de Transporte negarad el acceso a la Unidad y cualquﬁf
retraso aplicable al pasajero, que ocasione la pérdida del viaje, es de Unica y absolyfa
responsabilidad de! pasajero por lo que La Operadora de Transporte e Isyplus-Pasajes ante el
incumplimiento del Pasajero no realizard ninguna devoluciéon o pago de valor alguno por estos
inconvenientes ocasionados.

Sictema de vents oo pasales en bnog VWA IBVINLS LY VO Daha sy




COOPERATIVA DE TRANSPORTES LOJA
RUC: 1190006820001

BOLETO #: 001015000000251 VALOR: $86.00

CLIENTE: MOLINA REYES TANIA PATRICIA

DATOS DEL VIAJE

Fecha/hora salida: 2018-02-16 19:20:00 # Unidad: 139

Sale de: LOJA Llegada a: QUITO CARCELEN
Servicio: VIP ViA:
PASAJEROS

Cédula / pasaporte: 1721489332 Asiento #: 22

Apellidos y Nombres: MOLINA REYES TANIA PATRICIA

Cédula / pasaporte: 1714216528 Asiento #: 23 |
Apellidos y Nombres: AMANDA POLETTE VILLACIS CALVAS

Embarque a la Unidad y Requisitos para Viajar.

El pasajero debe presentarse con el tiempo necesario para adquirir su ticket para el ingreso a los
andenes ya que cada terminal Terrestre establece el valor y el proceso de adquisicion. Para
cualquier consulta relacionada con el pago del ticket debe acercarse a ventanillas de La
Operadora de Transporte.

En caso de no presentarse el pasajero o no tener los documentos necesarios para poder verificar
la legalidad de la compra del Pasaje y/o que permita acreditar su identidad para poder hacer uso
del servicio adquirido, La Operadora de Transporte negard el acceso a la Unidad y cualquier
retraso aplicable al pasajero, que ocasione la pérdida del viaje, es de Gnica y absoluta
responsabilidad del pasajero por lc que La Operadora de Transporte e Isyplus-Pasajes ante el
incumplimiento del Pasajero no realizard ninguna devolucidén o pago de valor alguno por estos
inconvenientes ocasionados.

Sroterr e venia de nosades an nen CWWW ISV INUE SOV L DO RE
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Memorando Nro. SENESCYT-CGAJ-DAJ-2018-0048-M
Quito, D.M., 21 de febrero de 2018

Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sinchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Solicitud de reembolso de valores por la compra de pasajes terrestres para
cumplimiento de servicios institucionales

De mi consideracion:

Mediante correo electrénico de fecha 14 de febrero de 2018, se solicité a la servidora
encargada de pasajes aéreos, tickets con el itinerario Quito-Loja- Quito, con fecha de ida
14 de febrero de 2018 y retorno el dia viernes 16 de febrero del mismo afio, y nos
informaron que no existe disponibilidad de compra de los vuelos sefialados en estas

fechas, por

esta razon, mediante memorando Nro.

SENESCYT-CGAJ-DAJ-2018-0042-M, de 14 de febrero de 2018, se remitié a la
Coordinacién General Administrativa Financiera, la solicitud de autorizacién para la

compra de

pasajes en transporte terrestre itinerario Quito- Loja- Quito para las siguientes

servidoras de la Direccion de Asesoria Juridica:

® Amanda Polette Villacis Calvas, C.C. 1714216528.

® Tania

Al mismo

Patricia Molina Reyes; C.C. 1721489332,

que se adjunt6 el formulario de solicitud de autorizacién para servicios

institucionales.

En este sentido, una vez se han cumplido los servicios institucionales en la ciudad de Loja

por parte de las mencionadas servidoras, me permito solicitar el reembolso de los valores
relacionados a la compra de pasajes terrestres, itinerarios Quito-Loja-Quito, realizados a

electrénicamente en la Cooperativa de Transportes Loja, de acuerdo al siguiente detalle
de facturas,, las mismas que se adjuntan:

\
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Memorando Nro. SENESCYT-CGAJ-DAJ-2018-0048-M
Quito, D.M., 21 de febrero de 2018

'Valor

Servidor Piblico  Concepto Factura Nro. Factura Nro. total

Compra de pasajes en
las rutas:
lAmanda Polette

oy . 00101500000025000500300000215/89.60
Villacis Calvas

1. Quito- Loja

2. Loja- Quito
Compra de pasajes en
las rutas:

[Tania Patricia Molina

0010150000002510050030000021689.60
Reyes

1. Quito- Loja
2. Loja- Quito

Particular que comunico para los fines administrativos correspondientes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Srta. Julia Matilde Gonzalez Benitez
DIRECTORA DE ASESORiA JURIDICA.

tm
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c@?f~ Memorando Nro. SENESCYT-CGAJ-DAJ-2018-0047-M

Quito, D.M., 21 de febrero de 2018

PARA: Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sdnchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: Informes de cumplimiento de servicios institucionales

De mi consideracion:

Mediante correo electrénico de fecha 14 de febrero de 2018, se solicit6 a la servidora encargada de
pasajes aéreos, tickets con el itinerario Quito-Loja- Quito, con fecha de ida 14 de febrero de 2018 y
retorno el dia viernes 16 de febrero del mismo afio, y nos informaron que no existe disponibilidad
de compra de los vuelos seiialados en estas fechas, por esta razén, mediante memorando Nro.
SENESCYT-CGAJ-DAJ-2018-0042-M, de 14 de febrero de 2018, se remitié a la Coordinacién
General Administrativa Financiera, la solicitud de autorizacién para la compra de pasajes en
transporte terrestre itinerario Quito- Loja- Quito para las siguientes servidoras de la Direccion de
Asesoria Juridica:

® Amanda Polette Villacis Calvas, C.C. 1714216528.
® Tania Patricia Molina Reyes; C.C. 1721489332,

Al mismo que se adjunt6 el formulario de solicitud de autorizacién para servicios institucionales.

En este sentido, una vez se han cumplido los servicios institucionales en la ciudad de Loja por parte
de las mencionadas servidoras, adjuto remito el formulario de informe de cumplimiento de
servicios institucionales con las facuras de respaldo respectivas, de las servidoras Amanda Polette
Villacis Calvas, C.C. 1714216528 y Tania Patricia Molina Reyes; C.C. 1721489332, quienes
asistieron a la Universidad Nacional de Loja, y realizaron la revisién del archivo de la Comision
Interventora de la Universidad Nacional de Loja, respecto al Concurso de Méritos y Oposicién
llevado a cabo en la mencionada institucién de educacién superior, cuyo informe serd remitido al
Consejo de Educaci6én Superior dando cumplimiento a lo solicitado por el mencionado organismo
mediante acuerdo Nro. ACU-PC-S0O-05-No. 001-2018.

Con sentimientos de distinguida consideraci6n.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Srta. Julia Matilde Gonzalez Benitez bido por: \5‘0@9_ _\\1 ______
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA. Reci ¥ p .b;- cemas-
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Memorlmdo Nro. SE

PARA:
Coordinadora General

ASUNTO: SOLICITUD DE PASA

De mis consideraciones.-

Mediante correo electrénico de fechLA 14 de febrero de

encargada de pasajes aéreos, tickets (

y al informarnos que no existe dispo
fechas, solicito se sirva autorizar la
Quito- Loja- Quito para las signienteg

14 de febrero de 2018 y retorno el dflviernes 16 de febrefyo del mismo aﬁ*), por esta razén

® Amanda Polette Villacis Calvas,

Las mismas que deben asistir a la
archivo de la Comisién Interventord
Concurso de Meéritos y Oposicién
educacién superior, con el propésito
de Educaci6n Superior mediante Resd

servicios institacionales. *

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Srta. Julia Matilde Gonzalez B’enitez
DIRECTORA DE ASESORIA JUR

Anexos:
- pasajes0000565001518646179.pdf
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ompra de pasajes pn transporte tejrestre itinerario |

ibilidad de comprade los vuelos sefialaglos en estas |
I 1
cién de Asesorfa .ILuridica:

i

servidoras de la Di

C.C. 1714216528.
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de Loja, a ér'm d:F: revisar el
de la Universidad| Nacional de Loja, |respecto al |
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DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

MPLHVIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

TPMR-DAJ-2018-001

FECHA DE SOLICITUD 14 de febrero de 2018 /

VIATICOS MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION X

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: MOLINA REYES TANIA PATRICIA
C IANALISTA DE ASESORIA JURIDICA 3

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CIUDAD - PROVINCIA DE| VI : -
U OVINC| L SERVICIO INSTITUCIONAL: LOJA- LOJA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

v FECHA LLEGADA: 17 de

FECHA SALIDA: 14 de febrero de 2018 / "HORA SALIDA: 19:30 / febrero de 2018 7 HORA LLEGADA 07:20 /"‘

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Amanda Polette Villacis Calvas; Tania Patricia Molina Reyes

lueves 15 de febrero de 2018./

08:30.- Llegada a la ciudad de Loja, reunién de trabajo con las delegadas de la Subsecretaria de Formacion Académica y los delegados def Consejo de Educacion
[Superior.

09:00.- Revisidn del archivo de la Comisién Interventora de la Universidad Nacional de Loja, respecto al Concurso de méritos y oposicién llevado a cabo en la
mencionada IES.

ITodo el dia revisién de archivos de la CIFI UNL.

Viernes 16 de febrero de 2018./
09:00.- Recopilacién de informacién del Concurso de Méritos y oposicién llevado a cabo en la UNL y elaboracién del informe técnico respectivo.
Elaboracién de informe técnico solicitado por el CES en la UNL.

19:20.- retorno via terrestre a la ciudad de Quito.

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA - HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hh:mm /| dd-mmm-aaaa hh:mm
COOPERATIVA DE / 7 . ]
TERRESTRE TRANSPORTES LOJA QUITO- LOJA 14/02/2018 19:304 15/02/2018 07:30
COOPERATIVA DE ] o
TERRESTRE TRANSPORTES LOJA LOJA-QUITO / 16/02/2018 19:20 17/02/2018 / 07:20
DATOS PARA TRANSFERENCIA >
NOMBRE DEL BANCO: Produbanco TIPO DE CUENTA: Ahorros No. DE CUENTA: 12009271541

s
/ﬁo BRE 9€ 0O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR / /7" JULIA MATILDE GONZALEZ BENITEZ
TANIA PATRICIA MOLINA REYES / DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

[

OTA: Esta solicitud deber# ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al ¢ de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por idades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanta la solicitud como

la autorizacién quedardn insubsistentes

‘/ ¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro

del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Mg. Patricia Rivadeneria Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de

casos excepcionales debidamente justificados por la Mdxima Autoridad
o su Delegado.




